COMUNICADO N.º 005
Enviado por valdecir.neumann em Sex, 29/09/2017 - 10:36

COMUNICADO N.º 05

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais,

torna público que:

1.             Em virtude de problemas técnicos, na publicação das inscrições homologadas para o Concurso Público nº
02/2013, publicado no Órgão Oficial Eletrônico do Município no dia 11 de outubro de 2013, foi omitida a inscrição da
candidata ROSANGELA APARECIDA BASILIO, tendo sido homologadas as inscrições nºs 58005 e 58020 em nome
da EVA MARTA MARIA. Após as devidas verificações, a inscrição de n.º 58020 fica homologada em nome da candidata
ROSANGELA APARECIDA BASILIO, CPF nº 033238379-24.

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 01 de novembro de 2013.

MARINES BETTEGA
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

O texto acima não substitui o publicado no ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 879, de
01/11/2013

	COMUNICADO N.º 005